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در حاشیه زاینده رود به جای واحدهای مسکونی باید هتل ساختبیش از 2 هزار هکتار از موقوفات اصفهان سنددار شد

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان اصفهان گفت: با همکاری اداره کل ثبت اسناد 
و املاک این استان برای دو هزار و 300 هکتار از موقوفات اصفهان سند مالکیت 
صادر شده است. حجت الاسلام والمسلمین رضا صادقی اضافه کرد: این اقدام به 
همت معاونت حقوقی و ثبتی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان و در راستای 
تثبیت مالکیت موقوفات و صیانت از حقوق واقفان نیک اندیش انجام شده است. 
گفتنی است، در استان اصفهان بیش از پانزده هزار موقوفه به ثبت رسیده است 
که از این تعداد هفت هزار موقوفه شامل مساجد، حسینیه ها، تکایا، حوزه های علمیه، بیمارستان ها، دارالشفاها و دارالقرآن ها و 

هشت هزار موقوفه نیز منفعتی هستند که این موقوفات آثار و برکات زیادی برای مردم استان به دنبال داشته اند.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان گفت: ساخت هتل در حاشیه زاینده رود به 
جای کاربری های مسکونی درصورتی که لطمه ای به آثار تاریخی این نواحی وارد 
نکند باید مورد حمایت قرار گیرد. حجت اله غلامی همچنین احداث پمپ بنزین 
با افزودن کاربری تجاری شــبانه روزی در آن ها را ضروری دانست و افزود: این 
اقدام باعث افزایش امنیت شغلی برای سرمایه گذاران در این مکان ها و رفع نیاز 
شهروندان می شود. وی در نشست مشترک با علی مقدس زاده، معاون هماهنگی 
امورعمرانی استانداری اصفهان این سخنان را مطرح کرد. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان نیز در این نشست 

گفت: امروزه در دنیا دستگاه های اجرایی تحقیقات خود را جهت بررسی به عنوان یک پروژه به دانشگاه ها سفارش می دهند.

 هشت هزار میلیارد ریال از منابع ما 
در استان اصفهان است

»به طورمعمول میــزان معوقات در بانک های کشــور 
15 تا 20درصد اســت؛ اما این رقم در بانک مهر ایران، 
یک درصد است.« این گفته مرتضی اکبری، مدیرعامل 
بانک قرض الحسنه مهر ایران است که طی سفر به اصفهان 
و در جمع خبرنگاران عنوان کرد و در معرفی بیشتر این 
بانک گفت: بانک قرض الحســنه مهر ایران در ده سال 
گذشته با مشارکت ده بانک بزرگ کشور و با سرمایه پانزده 
هزار میلیارد ریال تأسیس شد و اکنون دارای 530 شعبه 
در سراسر کشور است که البته 34 شعبه از شعب این بانک 

در استان اصفهان مستقر است.
میزان معوقات بانک مهر ایران در استان 
اصفهان نسبت به میانگین کشوری پایین تر 

است
وی در ادامه با تأکید بر اینکه میزان معوقات بانک مهر ایران 
در استان اصفهان نسبت به میانگین کشوری پایین تر 
است، افزود: معوقات بانکی در این استان هشت دهم درصد 
است. اکبری با بیان اینکه اصفهان، دومین استان درزمینه 
جذب منابع و پرداخت تسهیلات بانکی مهر ایران است، 

گفت: هشــت هزار میلیارد ریال از منابع ما در اســتان 
اصفهان است. وی با اشاره به رشــد 69درصدی منابع 
این بانک در ده ماه ســال جاری در کشــور، افزود: این 
رشد در استان اصفهان 60درصد است. مدیرعامل بانک 
قرض الحسنه مهر ایران خاطرنشان کرد: طی ده ماه سال 
جاری 45 هزار نفر در اســتان اصفهان موفق به دریافت 
تسهیلات این قرض الحســنه به ارزش پنج هزار و 150 

میلیارد ریال شده اند.
یک هزار و 450 میلیارد ریال تسهیلات 

ازدواج پرداخت شده است
وی، پرداخت تسهیلات بهزیســتی، کمیته امداد امام 
خمینی)ره( و ازدواج را ازجمله وظایف این بانک اعلام کرد 
و گفت: امسال در استان اصفهان این بانک یک هزار و 450 
میلیارد ریال تسهیلات ازدواج پرداخت کرده و 100درصد 
تعهدات کمیته امداد و 50درصد از تعهدات بهزیستی را 
انجام داده اســت. وی در رابطه با پرداخت تسهیلات در 
سطح کشور نیز یادآور شد: این بانک در ده ماه سال جاری 
به 340 هزار نفر تسهیلاتی معادل 70 هزار میلیارد ریال 
پرداخت کرده است. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر 
ایران خاطرنشان کرد: بانک قرض الحسنه مهر ایران در ده 

سال گذشته به سه میلیون و 100 هزار نفر تسهیلات به 
ارزش 220 هزار میلیارد ریال پرداخت کرده است.

90 درصد از ســپرده های مردم در این 
قرض الحسنه در قالب تسهیلات به آنان 

برمی گردد
اکبری با بیان اینکه 90درصد از سپرده های مردم در این 
قرض الحسنه در قالب تسهیلات به آنان برمی گردد، گفت: 
این بانک وضعیت مناســب تری نسبت به سایر بانک ها 
در زمینه معوقات بانکی دارد. وی ســاخت بیمارستان 
روانی درمانی در تهران با کمک وزارت بهداشت و با اعتبار 
25 میلیارد ریــال، حمایت از زلزله زدگان کرمانشــاه و 
خراسان رضوی، ساخت خانه بهداشت و اجرای طرح هایی 
مانند اندوخته خانواده و پرداخت تســهیلات به بانوان 
سرپرســت خانوار و ســازمان های مردم نهاد را از دیگر 
اقدام های بانک قرض الحسنه مهر ایران بیان کرد. اکبری، 
این بانک را اجتماعی و مردمی خواند و تصریح کرد: همه 

امور بانک از طریق منابع مردم انجام می شود.
لازم است فرهنگ سازی بیشتری در کشور 

برای ترویج قرض الحسنه انجام شود
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به اینکه 

سهم کشور ما در بانکداری الکترونیکی هنوز ناچیز است، 
تصریح کرد: بسیاری از خدمات و امکانات بانکداری کشور 
بر بستر الکترونیکی فراهم شده، اما هنوز بسیاری از مردم 
از آن ها اســتفاده نمی کنند. اکبری با تأکید بر اهمیت 
قرض الحسنه گفت: لازم است فرهنگ سازی بیشتری 
در کشور برای ترویج قرض الحسنه انجام شود؛ زیرا این 
موضوع منجر به کارآفرینی می شود. به گفته وی، مشکل 
برخی از بانک ها و موسسه های مالی کشور به این دلیل 
است که ســودهای بالا پرداخت می کردند و عده ای نیز 

پول های آن ها را برنمی گرداندند.
افتتاح حساب آنلاین داریم

وی همچنین با بیان اینکه بانک قرض الحسنه 
مهر ایران در تأمین مالی ارزی فعالیتی ندارد، افزود: اما با 

برخی مجامع بین المللی برای مسائل فرهنگی و اجتماعی 
همکاری می کنیم. اکبری همچنین اعلام کرد که گسترش 
بانکداری الکترونیکی در دستور کار این بانک قرض الحسنه 
قرار دارد و این مجموعه جزو نخستین بانک های کشور 

است که افتتاح حساب آنلاین دارد.
پرداخت 60درصد از تسهیلات در قالب 

کارآفرینی
وی در ادامه با تأکید بر اینکه یکــی از اهداف این بانک 
در سال جاری پرداخت 60درصد از تسهیلات در قالب 
کارآفرینی بوده کــه طی ده ماهه امســال 57درصد از 
تســهیلات در این قالب پرداخت  شــده اســت، اذعان 
 داشت: این کارآفرینی بیشــتر در مشاغل خُرد صورت

 گرفته است.

مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در جمع خبرنگاران:

 معاون بهره برداری شرکت آب وفاضلاب 
اصفهان هشدار داد :

  به طورقطع سال آینده 
با افت فشار آب مواجهیم

معاون بهره برداری شرکت آب وفاضلاب اصفهان 
گفت: با توجه به خشک ســالی های شــدید در 
اصفهان در سال آبی 96 تا 97، نزدیک به 293 
میلیون مترمکعب آب از تصفیه خانه باباشیخ علی 
برداشت خواهد شد.حسن غلامی اظهار داشت: با 
توجه به اینکه امسال با وضعیت بارشی نامناسبی 
مواجــه بودیم بنابراین با هماهنگی مســئولان 
تصمیم گرفته شد به منظور جلوگیری از ایجاد 
مشکل شرب در سال آینده حداکثر برداشت را از 
تصفیه خانه باباشیخ علی داشته باشیم و به صورت 

مستمر برداشت کنیم.
وی بیان داشــت: متأســفانه وضعیت بارش ها 
امسال در شهر اصفهان بســیار بد بوده است و 
درمجموع چهارونیم میلی متر بارش داشــتیم.
معاون بهره برداری شرکت آب وفاضلاب اصفهان 
اعلام کرد: این درحالی است که در شرایط مشابه 
ســال گذشــته 53 میلی متر بارش داشتیم که 
نسبت به سال گذشته که ســال کم بارشی بود، 
امسال وضعیت بســیار نامناســب تر بود.وی با 
اشاره به اینکه در سرشاخه ها تا اوایل هفته جاری 
190 میلی متر بارش داشتیم، اظهار داشت: سال 
گذشته بارش ها در شرایط مشابه نزدیک به 770 
میلی متر بود و هم اکنون وضعیت تأمین آب در 
استان اصفهان، خاص است.وی گفت: به طورقطع 
سال آینده با افت فشــار آب مواجهیم و تلاش 
داریم که با روش های مدیریت مختلف ازجمله 
جلوگیری از پرت آب که توانستیم طی سال های 
گذشته از 31درصد به 17درصد برسانیم، به نوعی 

به مدیریت صحیح آب دست یابیم.
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با برپایی دوازدهمین نمایشگاه بین المللی صنعت نساجی
اصفهان پایتخت نساجی ایران می شود

نسل فردا / گروه اصفهان
دوازدهمین نمایشــگاه بین المللی صنعت نســاجی اصفهان از 26 تا 
29 بهمن ماه در محل نمایشگاه های بین المللی این استان واقع در پل 

شهرستان برگزار می شود و این استان بار دیگر به عنوان پایتخت صنعت 
نساجی کشور مطرح خواهد شد.این نمایشــگاه در 2100 متر فضای 
نمایشگاهی برگزار می شود و از ساعات پانزده تا 22 برای بازدید عموم دایر 
خواهد بود.در نمایشگاه صنعت نساجی امسال اصفهان 6۸ مشارکت کننده 
از استان های اصفهان، تهران، مرکزی، یزد، آذربایجان شرقی، چهارمحال 
و بختیاری، البرز، قم و فارس، آخرین دستاوردهای خود را در زمینه های 

خدمات نساجی، ماشین آلات و قطعات نســاجی، تولیدات مواد اولیه، 
واردات و صادرات مواد اولیه و ماشین آلات و مراکز علمی و تحقیقاتی به 
نمایش عمومی می گذارند.حضور نمایندگانی از کشورهای ترکیه، هند، 
آلمان و انگلیس نیز در این نمایشگاه قطعی شده است. ترکیه بزرگ ترین 
صادرکننده محصولات نساجی در اتحادیه اروپا به شمار می رود و جایگاه 
بسیار مطلوبی در علمی سازی صنعت نســاجی دارد.در دوازدهمین 

نمایشگاه بین المللی صنعت نساجی اصفهان برندهایی مانند نخ زاگرس، 
حریر نخ، ایران نوبافت، تابریسان کاشان، الیاف پرسپولیس، الوان ثابت، 
نساجی نگین، ریسندگی ثابت یزد، سیرنگ، آرمین شیمی رنگ، نیکو 
رنگ سپهر، نوبران رنگینه، دیباریس، اطلس شیمی، پیشگام رزین، هیراد 
کارا ماشین، راعی، پیوند بدیع و برادران جوانی حضور دارند و به عرضه 

دستاوردها و توانمندی های خود می پردازند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 

شرکت صنایع غذایی زرین شاد سپاهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 20481 و شناسه ملی 10260413440
بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت صنایع غذایی زرین شاد سپاهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده که به ترتیب در ساعت 8 و 11 صبح مورخ 1396/12/6 در 
محل شرکت به نشانی اصفهان، شهرک صنعتی مورچه خورت ، خیابان زکریا هفتم،  پلاک 429 طبقه همکف تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت و تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1395/12/30
2- انتخاب بازرس یا بازرسان

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
4- انتخاب اعضا هیئت مدیره

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- تغییر آدرس شرکت
2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم به طور فوق العاده 
شرکت تولید سگمنت و سنگهای صادراتی ایران سهامی خاص شماره ثبت 816 و شناسه ملی 10260141540
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران و اعضای محترم شرکت می رساند چون مجمع عمومی عادی نوبت اول به 
طور فوق العاده مورخ 96/11/19 به حدنصاب نرسید مجمع عمومی عادی نوبت دوم به طور فوق العاده روز دوشنبه 
مورخ 96/12/14 راس ساعت 3 بعد از ظهر در محل کارخانه سگمنت سازی واقع در شهرک صنعتی منتظریه 
ویلاشهر خیابان قادری پلاک 14 برگزار می گردد لذا از کلیه اعضا و سهامداران دعوت می شود جهت تصویب 

دستور جلسه بشرح ذیل اصالتا یا وکالتا حضور به هم رسانند.
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان

2- تصویب تراز و حساب سود و زیان سال 95
3- انتخاب بازرسان برای مدت یک سال

4- تعیین روزنامه برای درج آگهی های شرکت
5- خط مشی آینده شرکت

هیئت مدیره6- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع فوق باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت مسافربری عدل اصفهان جی شماره ثبت 8416 و شناسه ملی 10260295106

از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 96/12/9 روز 
چهارشنبه تشکیل می گردد در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان جی، پایانه جی حضور به هم رسانند.

هیئت مدیرهدستور جلسه: اصلاح ماده 4 اساسنامه )آدرس محل شرکت(


